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FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Způsob dopravy včetně dopravy:
Dodací podmínky DAP Praha:

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN15957  Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky:19912531, v opačném případě
bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.
Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 155 049.40 Kč

Datum vystavení: 02.12.2019

E-mail: Ludmila.Fedosova@eli-beams.eu

Vystavil:
Fedosova Ludmila Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0019912531 Stránka: 1 1z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, 1270nm TX/ 1330nm RX BIDI, LC simplex, DMI diagnostika, Cisco
kompatibilní
Kód: SPB-2810WCIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-wdm-transceiver-10gbase-bx-multirate-sm-10km-1270nm-tx-1330nm-rx-bidi-lc-simp
9 550.0010.00 Kč955.00ks

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, 1330nm TX/ 1270nm RX BIDI, LC simplex, DMI diagnostika, Cisco
kompatibilní
Kód: SPB-2910WCIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-wdm-transceiver-10gbase-bx-multirate-sm-10km-1330nm-tx-1270nm-rx-bidi-lc-si
Kč10.00 9 550.00ks 955.00

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní
Kód: SFP-PLUS-LR10-CIS(SFP-10G-LR)

https://www.alternetivo.cz/sfp-transceiver-10gbase-lr-lw-multirate-sm-10km-1310nm-lc-duplex-dmi-diagnostika-cisc
33 900.0060.00 Kč565.00ks

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1310nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI
Kód: SPB-7610WCIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-wdm-transceiver-1-25gbps-1000base-bx10-sm-10km-tx-1310nm-lc-simplex-0-az-70-c-3-3v-cis
Kč10.00 2 340.00ks 234.00

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1550nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI
Kód: SPB-7710WCIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-wdm-transceiver-1-25gbps-1000base-bx10-sm-10km-tx-1550nm-lc-simplex-0-az-70-c-3-3v-cis
3 400.0010.00 Kč340.00ks

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC dup., 0 až 70°C, 3,3V, DMI, Cisco komp.
Kód: SPS-7110WCIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-transceiver-1-25gbps-1000base-lx-sm-10km-1310nm-fp-lc-dup-0-az-70-c-3-3v-dmi-cisco-komp-
_d44549.html

Kč60.00 11 340.00ks 189.00
SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI
Kód: SPM-7100WCIS (GLC-SX-MMD)

https://www.alternetivo.cz/sfp-transceiver-1-25gbps-1000base-sx-mm-300-550m-850nm-vcsel-lc-duplex-0-az-
10 980.0060.00 Kč183.00ks

SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMI , Cisco
kompatibilní
Kód: SFP-PLUS-SR-CIS(SFP-10G-SR OEM)

https://www.alternetivo.cz/sfp-transceiver-10gbase-sr-sw-multirate-mm-om3-300-om2-82-om1-33m-85
Kč30.00 11 310.00ks 377.00

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-45, 0 až 70°C, 3,3V, Cis. komp.
Kód: SFP-TXCIS (GLC-T OEM)

https://www.alternetivo.cz/sfp-transceiver-1-25gbps-1000base-t-utp-cat5-100m-rj-45-0-az-70-c-3-3v-cis-komp-_d10926.html
8 500.0020.00 Kč425.00ks

SFP+ pasivní kabel 10Gbps pro lokální propojení dvou aktiv. prvků přes SFP+ sloty, 0,5m, Cisco komp.
Kód: SFP-PLUS-CABLE-PASS-0,5m-CIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-pasivni-kabel-10gbps-pro-lokalni-propojeni-dvou-aktiv-prvku-pres-sfp-sloty-0-5m-cisco-
Kč60.00 17 580.00ks 293.00

SFP+ pasivní kabel 10Gbps pro lokální propojení dvou aktiv. prvků přes SFP+ sloty, 1m, Cisco komp.
Kód: SFP-PLUS-CABLE-PASS-1m-CIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-pasivni-kabel-10gbps-pro-lokalni-propojeni-dvou-aktiv-prvku-pres-sfp-sloty-1m-cisco-komp-_
9 600.0030.00 Kč320.00ks

Doprava
Kč1.00 90.00ks 90.00

DPH
26 909.401.00 Kč26 909.40ks

Celkem: 155 049.40 Kč
Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
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Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



  99 19912531 20191202-BEBE-0303-3002-000019912531 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2019-12-02 MN15957  Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky:19912531, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. CZK 1 1    68378271  FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.  Na Slovance 2   PRAHA 8 182 21  CZE Česká republika  CZ68378271   efaktury@fzu.cz     Alternetivo s.r.o.
Žirovnická 2389
Praha 10    1 10.00 9550.00 9550.00 0 955.00 955.00  0 0  SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, 1270nm TX/ 1330nm RX BIDI, LC simplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní
Kód: SPB-2810WCIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-wdm-transceiver-10gbase-bx-multirate-sm-10km-1270nm-tx-1330nm-rx-bidi-lc-simp        2 10.00 9550.00 9550.00 0 955.00 955.00  0 0  SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, 1330nm TX/ 1270nm RX BIDI, LC simplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní
Kód: SPB-2910WCIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-wdm-transceiver-10gbase-bx-multirate-sm-10km-1330nm-tx-1270nm-rx-bidi-lc-si        3 60.00 33900.00 33900.00 0 565.00 565.00  0 0  SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní
Kód: SFP-PLUS-LR10-CIS(SFP-10G-LR)

https://www.alternetivo.cz/sfp-transceiver-10gbase-lr-lw-multirate-sm-10km-1310nm-lc-duplex-dmi-diagnostika-cisc        4 10.00 2340.00 2340.00 0 234.00 234.00  0 0  SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1310nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI
Kód: SPB-7610WCIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-wdm-transceiver-1-25gbps-1000base-bx10-sm-10km-tx-1310nm-lc-simplex-0-az-70-c-3-3v-cis        5 10.00 3400.00 3400.00 0 340.00 340.00  0 0  SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX10, SM, 10km, TX 1550nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI
Kód: SPB-7710WCIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-wdm-transceiver-1-25gbps-1000base-bx10-sm-10km-tx-1550nm-lc-simplex-0-az-70-c-3-3v-cis        6 60.00 11340.00 11340.00 0 189.00 189.00  0 0  SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC dup., 0 až 70°C, 3,3V, DMI, Cisco komp.
Kód: SPS-7110WCIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-transceiver-1-25gbps-1000base-lx-sm-10km-1310nm-fp-lc-dup-0-az-70-c-3-3v-dmi-cisco-komp-_d44549.html        7 60.00 10980.00 10980.00 0 183.00 183.00  0 0  SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI
Kód: SPM-7100WCIS (GLC-SX-MMD)

https://www.alternetivo.cz/sfp-transceiver-1-25gbps-1000base-sx-mm-300-550m-850nm-vcsel-lc-duplex-0-az-        8 30.00 11310.00 11310.00 0 377.00 377.00  0 0  SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMI , Cisco kompatibilní
Kód: SFP-PLUS-SR-CIS(SFP-10G-SR OEM)


https://www.alternetivo.cz/sfp-transceiver-10gbase-sr-sw-multirate-mm-om3-300-om2-82-om1-33m-85        9 20.00 8500.00 8500.00 0 425.00 425.00  0 0  SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-45, 0 až 70°C, 3,3V, Cis. komp.
Kód: SFP-TXCIS (GLC-T OEM)

https://www.alternetivo.cz/sfp-transceiver-1-25gbps-1000base-t-utp-cat5-100m-rj-45-0-az-70-c-3-3v-cis-komp-_d10926.html        10 60.00 17580.00 17580.00 0 293.00 293.00  0 0  SFP+ pasivní kabel 10Gbps pro lokální propojení dvou aktiv. prvků přes SFP+ sloty, 0,5m, Cisco komp.
Kód: SFP-PLUS-CABLE-PASS-0,5m-CIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-pasivni-kabel-10gbps-pro-lokalni-propojeni-dvou-aktiv-prvku-pres-sfp-sloty-0-5m-cisco-        11 30.00 9600.00 9600.00 0 320.00 320.00  0 0  SFP+ pasivní kabel 10Gbps pro lokální propojení dvou aktiv. prvků přes SFP+ sloty, 1m, Cisco komp.
Kód: SFP-PLUS-CABLE-PASS-1m-CIS

https://www.alternetivo.cz/sfp-pasivni-kabel-10gbps-pro-lokalni-propojeni-dvou-aktiv-prvku-pres-sfp-sloty-1m-cisco-komp-_        12 1.00 90.00 90.00 0 90.00 90.00  0 0  Doprava        13 1.00 26909.40 26909.40 0 26909.40 26909.40  0 0  DPH         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  155049.40 0.00 155049.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155049.40 0.00
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